PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2015 № 387
пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 05.04.2012 № 189
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 05.04.2012 № 189 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Социальная поддержка отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
1.1. Пункт 2.1. Раздела 2  Регламента  изложить в следующей редакции:

«2.1.  Результатом предоставления муниципальной услуги является:

- при положительном решении – справка о постановке гражданина и его семьи на учет в Отдел в качестве малообеспеченного;

- при отрицательном решении – мотивированный письменный отказ в постановке на учет в Отдел в качестве малообеспеченного»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра-начальника Управления социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» (Ким Фа Суни).

Мэр муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

                 С.Н. Балакан